
- 1 -

令和４年４月２８日

小禄中学校

保護者 各位

那覇市立小禄中学校

校長 與 那 覇 覚

〔公印省略〕

遠足の延期について(お知らせ)

新緑が目に鮮やかな、すがすがしい季節となりました。保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜

び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

現在、新型コロナウイルス感染拡大の治まる兆しが見えないため、令和４年５月１３日(金)に実施

予定であった遠足を令和４年６月２２日(水)に延期することにいたしました。

生徒が楽しみにしていた遠足を延期せざるを得ない事は誠に残念で申し訳なく存じますが、新型コ

ロナウイルス感染状況を踏まえ、生徒の安全・安心を考えた上での延期ですので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。


